ETIKA GURU DALAM PERSPEKTIF SAYYID USMAN (1238-1332 H/1822-1914 M)

Radinal Mukhtar Harahap

Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Ar-Raudlatul Hasanah Medan

E-Mail: radinalmukhtarhrp@gmail.com

Tapis : Jurnal Penelitian Ilmiah

Website: <http://e-journal.metrouniv.ac.id/index.php/tapis/index>

DOI: <https://doi.org/10.32332/tapis.v3i2.1624>